
 

 

 

 

     ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΕΚΑΑ)                    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΓΙΑ ΑΓΑΘΑ  ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
 

                        Αθήνα, 10/05/2022 

  
Αριθμός Συμφωνίας Πλαίσιο:  09/ΓΓΕ/2022 

 
Σχετ.  

1. Διακήρυξη 05/2020 (ΑΔΑΜ:20PROC006362598) 
2. Απόφαση  Κατακύρωσης: Αρ. Πρωτ.: 55093/17-05-2021 (ΑΔΑΜ:WRD010416107) 

όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. 87287/02-08-2021 (AWRD010416823) και 
39939/14-04-2022 (22AWRD010416956 όμοιες 

3. Πράξη Ελεγκτικού Συνεδρίου: 12/2022 
4. Η από 08/02/2022 υπεύθυνη δήλωση περί μη οψιγενών μεταβολών κατά την 

έννοια του άρθρου 104 του ν. 4412/2016 
5. Πρόσκληση για υπογραφή Συμφωνίας Πλαίσιο : Αρ. πρωτ.: 44534/29-04-2022 
 

Τίτλος Συμφωνίας Πλαίσιο: 
 
Συμφωνία πλαίσιο τριετούς (3) διάρκειας, για την προμήθεια Ελαστικών Επισώτρων 
Μοτοσυκλετών (CPV 34411200-3) για την κάλυψη αναγκών φορέων του 
Δημοσίου/Αγοραστών όπως ειδικότερα περιγράφονται στο συνημμένο Παράρτημα Ι. 
 
Εθνική Κεντρική Αρχή Αγορών (ΕΚΑΑ) 
 
Η Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Συμβάσεων της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων ως Εθνική Κεντρική Αρχή Αγορών (κατά το άρθρο 
41 παρ. 1  περ. β του ν. 4412/2016), η οποία παρέχει κεντρικές δραστηριοτήτων αγορών 
με την έννοια της περ. 15 της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4412/2016 (Α΄147). 
Η σύναψη της παρούσας συμφωνίας πλαίσιο πραγματοποιείται σύμφωνα με το ν. 
4412/2016  
Τα άρθρα και οι ορισμοί που ακολουθούν διατυπώνουν τους όρους και τις προϋποθέσεις 
που θα διέπουν τις διαδικασίες, παραγγελίες και παραδόσεις των αγαθών (ειδών) που θα 
απαιτούνται από τους Αγοραστές. 
Η ερμηνεία της παρούσας συμφωνίας πλαίσιο θα υπόκειται της παρακάτω πρόνοιες: 
i. Λέξεις  στον ενικό θεωρούνται ότι σημασιολογικά συμπεριλαμβάνουν και τον 
αντίστοιχο όρο στον πληθυντικό και αντίστροφα. 
ii. Αναφορές σε πρόσωπα περιλαμβάνουν φυσικά και νομικά πρόσωπα (που διέπονται 
από δημόσιο ή ιδιωτικό δίκαιο) ή κοινοπραξίες φυσικών ή/και νομικών προσώπων. 





iii. Αναφορές σε οποιοδήποτε νόμο, ρύθμιση, κανονισμό, ή άλλο συναφές, θα 
ερμηνεύονται σαν αναφορές σε νόμο, ρύθμιση, κανονισμό ή άλλο συναφές ,όπως αυτό 
έχει τροποποιηθεί από οποιοδήποτε επακόλουθο νόμο, ρύθμιση, κανονισμό ή άλλο 
συναφές επακόλουθο της τροποποίησης. 
iv. Οι τίτλοι/επικεφαλίδες συμπεριλαμβάνονται στη συμφωνία πλαίσιο για διευκόλυνση 
των αναφορών μόνο και δεν έχουν στόχο να επηρεάσουν την ερμηνεία της συμφωνίας 
πλαίσιο με κανένα τρόπο. 
v. Αναφορές σε οποιοδήποτε άρθρο ή Παράρτημα χωρίς περαιτέρω χαρακτηρισμό, θα 
ερμηνεύονται ως αναφορές σε άρθρο ή Παράρτημα της συμφωνίας πλαίσιο, με την 
αντίστοιχη αρίθμηση. 
vi. Αναφορά σε άρθρο ή Παράρτημα αποτελεί αναφορά στο σύνολό του, εκτός εάν 
καθορίζεται διαφορετικά. 
 
 
ΟΡΟΙ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 
 
1. Συμβαλλόμενα Μέρη 
 
Η συμφωνία πλαίσιο συνάπτεται μεταξύ της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων 
της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου του Υπουργείου  Ανάπτυξης και Επενδύσεων, (εφεξής 
καλούμενη ΕΚΑΑ) και του οικονομικού φορέα με την επωνυμία ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΑ Α.Ε., εφεξής καλούμενη «οικονομικός φορέας ή ανάδοχος», εκπροσωπούμενη 
από τον  κο. Ευάγγελο Μπουντόλα του Δημητρίου , με Α.Δ.Τ. Α.Κ.312659, βάσει του από 
03-05-2022.   Πρακτικού του Δ.Σ. 
Ο ανωτέρω οικονομικός φορέας αποτελεί τον μοναδικό ανάδοχο της παρούσας σύμφωνα 
με την με αρ. 55093/17-05-2021 (ΑΔΑΜ:WRD010416107) απόφαση κατακύρωσης, όπως 
τροποποιήθηκε με τις με αρ. 87287/02-08-2021(ΑΔΑΜ:AWRD010416823) και 39939/14-
04-2022 (ΑΔΑΜ:22AWRD010416956) όμοιες. 
 
2. Περιεχόμενο της Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
Η  συμφωνία πλαίσιο αποτελείται από το παρόν κυρίως κείμενο, το σώμα της Διακήρυξης 
05/2020, και παραρτήματά τους, αποτελώντας έτσι την πλήρη και μοναδική συμφωνία 
μεταξύ των συμβαλλομένων μερών. 
 
 
3. Σκοπός και αντικείμενο της Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
Σκοπός της συμφωνία πλαίσιο είναι να καθορίσει τους όρους σύμφωνα με τους οποίους ο 
ανάδοχος θα εφοδιάσει τους Αγοραστές με συγκεκριμένα αγαθά (σύμφωνα με το 
Παράρτημα Ι της Διακήρυξης 05/2020 κατά συνδυασμό με το Παράρτημα ΙΙ της 
παρούσας). 
 
Η παρούσα υπογράφεται με έναν οικονομικό φορέα που αποτελεί τον μοναδικό ανάδοχό 
της και συνεπώς οι εκτελεστικές της συμφωνίας πλαίσιο συμβάσεις ανατίθενται χωρίς τη 
διενέργεια νέων διαγωνισμών σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 4 του άρθρου 39 του 
ν. 4412/2016 και την παρ. 6 «Εκτέλεση της Συμφωνίας Πλαίσιο» της παρούσας. 





 
Με την επιφύλαξη της παρ. 2 της με αρ. 80189/31-7-2019 ( Β΄3221) Υ.Α, ως ισχύει, 
«Συμφωνίες- πλαίσιο έτους 2019 που συνάπτονται από την Εθνική Κεντρική Αρχή Αγορών 
της παρ. 1β του άρθρου 41 του ν. 4412/2016», οι Αγοραστές της συμφωνίας πλαίσιο 
προσφεύγουν υποχρεωτικά για την κάλυψη των αναγκών τους και είναι υποχρεωμένοι να 
υποβάλουν παραγγελίες στην ΕΚΑΑ ως προς τα αγαθά του Παραρτήματος ΙΙ,  υπό τους 
όρους της συμφωνίας πλαίσιο. 
Η συμφωνία πλαίσιο δεν παράγει καμία υποχρέωση για τους Αγοραστές να παραγγείλουν 
αγαθά οποιασδήποτε αξίας και ποσότητας, εάν δεν υφίστανται οι σχετικές ανάγκες. 
 
Η σύναψη εκτελεστικών συμβάσεων κατά τη διάρκεια της συμφωνίας πλαίσιο, θα 
πραγματοποιείται μόνο εφόσον κρίνεται σκόπιμο από την ΕΚΑΑ.  
 
Σε περίπτωση μη σύναψης οποιασδήποτε εκτελεστικής σύμβασης, ο συμβαλλόμενος στη 
συμφωνία πλαίσιο οικονομικός φορέας δεν δικαιούνται αποζημίωσης. 
 
Επίσης ο συμβαλλόμενος στη συμφωνία πλαίσιο οικονομικός φορέας δε δικαιούται 
αποζημίωσης, σε περίπτωση μη προμήθειας του συνόλου των ποσοτήτων που 
καθορίζονται στη διακήρυξη. 
 
Η ΕΚΑΑ κατά την διάρκεια της συμφωνίας πλαίσιο, διατηρεί το δικαίωμα να 
συμπεριλάβει στις νέες παραγγελίες ποσότητες αγαθών τις οποίες δεν προμηθεύτηκαν οι 
Αγοραστές σε προγενέστερες παραγγελίες. Επίσης, πριν την λήξη της συμφωνία πλαίσιο, 
ποσότητες αγαθών που δεν έχουν αγορασθεί από ένα Αγοραστή που συμμετέχει στην 
συμφωνία πλαίσιο, δύνανται να αγορασθούν από άλλον Αγοραστή της συμφωνίας 
πλαίσιο, εφόσον υπάρχει διαθεσιμότητα αυτών 
 
4. Υποχρεώσεις 
 
Σύμφωνα με τους όρους της συμφωνίας πλαίσιο οι Αγοραστές μπορούν να  υποβάλουν 
αίτημα προμήθειας, όπως περιγράφεται στα σχετικά άρθρα της παρούσας και ο  
οικονομικός φορέας υποχρεούται να παρέχει τα αγαθά (Παράρτημα ΙΙ της παρούσας) του 
αιτήματος, ενώ οι Αγοραστές υποχρεούνται να καταβάλουν στον οικονομικό φορέα το 
ποσό της συμφωνηθείσας τιμής, όπως έχει προκύψει μετά την υπογραφή της 
εκτελεστικής της συμφωνίας πλαίσιο σύμβασης. 
Οι Αγοραστές προσφεύγουν υποχρεωτικά στην συμφωνία πλαίσιο για την κάλυψη των 
αναγκών τους και είναι υποχρεωμένοι να υποβάλουν παραγγελίες ως προς τα είδη 
αγαθών του Παραρτήματος ΙΙ, υπό τους όρους αυτής.  
Οι Αγοραστές δεν μπορούν να υποβάλουν αίτημα για προμήθεια ποσότητας μικρότερης 
από το 25% της ενδεικτικής ποσότητας για το αντίστοιχο έτος.  
Οι Αγοραστές δύνανται να αιτηθούν την προμήθεια:  
• του συνόλου της ποσότητας συγκεκριμένου έτους  
• του συνόλου τυχόν αδιάθετων ποσοτήτων προηγούμενων ετών  
• έως 50% των ποσοτήτων επομένων ετών. 
 
 
 





5. Έναρξη και διάρκεια 
 

Η  συμφωνία πλαίσιο τίθεται σε ισχύ από της υπογραφής της και είναι έγκυρη για 
υπογραφή εκτελεστικών συμβάσεων μέχρι και τρία (3) έτη από την υπογραφή της, ήτοι 
μέχρι  10 /05/2025. 
Όλοι οι όροι και προϋποθέσεις της συμφωνίας πλαίσιο, παραμένουν σε πλήρη ισχύ για 
όλες τις παραγγελίες που έχουν υποβληθεί κατά την περίοδο ισχύος της.  
Μετά τη λήξη της ισχύος της συμφωνίας πλαίσιο, οποιαδήποτε εκτελεστική σύμβαση 
βρίσκεται στη φάση της εκτέλεσης, πρέπει να ολοκληρώνεται, σύμφωνα με τους όρους 
και τις προϋποθέσεις της συμφωνίας πλαίσιο. 
 
6. Εκτέλεση της Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
6.1 Η ΕΚΑΑ μπορεί, με απόφασή της, να αναθέτει εκτελεστικές συμβάσεις  στον 
οικονομικό φορέα με τον οποίο έχει συνάψει συμφωνία πλαίσιο σύμφωνα με τους όρους 
που έχουν καθοριστεί με τη σύναψη της συμφωνίας πλαίσιο εφόσον ο τελευταίος 
υποβάλλει, έπειτα από σχετική πρόσκληση, υπεύθυνη δήλωση, που υπογράφεται κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 79 Α του ν. 4412/2016, στην οποία θα δηλώνεται ότι, δεν έχουν 
επέλθει στο πρόσωπό του οψιγενείς μεταβολές κατά την έννοια του άρθρου 104 του ν. 
4412/2016. Η ΕΚΑΑ κατόπιν της έκδοσης της ανωτέρω απόφασης απευθύνει πρόσκληση 
στον οικονομικό φορέα να υπογράψει το σχετικό συμφωνητικό σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα από τις διατάξεις του άρθρου 105 του ν. 4412/2016. 
 
6.2. Για την ανάθεση των εκτελεστικών συμβάσεων, η ΕΚΑΑ μπορεί να διαβουλεύεται 
γραπτώς με τον οικονομικό φορέα που είναι συμβαλλόμενο μέρος στη συμφωνία  
πλαίσιο, ζητώντας του, εάν χρειάζεται, να συμπληρώσει την προσφορά του σύμφωνα με 
τους όρους της συμφωνίας πλαίσιο, βάσει των δεδομένων της εκάστοτε εκτελεστικής 
σύμβασης (τιμές αγοράς, δημοσιονομικές συνθήκες, ανάγκες φορέα κλπ.). 
 
6.3. Σε κάθε εκτελεστική σύμβαση θα αναφέρονται αναλυτικά οι κρατήσεις που ισχύουν 
σε κάθε Αγοραστή καθώς και τα  απαραίτητα δικαιολογητικά πληρωμής. 
 
6.4. Η εκτέλεση των εκτελεστικών συμβάσεων ανατίθεται στους Αγοραστές σύμφωνα με 
το άρθρο 41, παρ.6 του ν. 4412/2016 . 
Επίσης μετά την ολοκλήρωση κάθε εκτελεστικής σύμβασης οι Αγοραστές θα αποστέλλουν 
στην ΕΚΑΑ βεβαίωση σχετικά με την πλήρη και κανονική εκτέλεση αυτής. 
 
6.5. Σε περίπτωση που κατά τη διάρκεια της συμφωνίας πλαίσιο, υπάρξει μετονομασία 
ενός Αγοραστή, ο εν λόγω Αγοραστής θα συνάπτει την εκτελεστική σύμβαση με την νέα 
ονομασία. 
 
6.6 Οι Αγοραστές υποχρεούνται να υποβάλουν στην ΕΚΑΑ τις προβλεπόμενες από το Π.Δ. 
80/2016 (Α΄ 145) αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης και τον καθορισμό των απαιτουμένων 
ποσοτήτων ανά έτος. 
 
6.7 Η  συμφωνία πλαίσιο, οι εκτελεστικές αυτής συμβάσεις και οποιεσδήποτε 
τροποποιήσεις αυτών  αποστέλλονται για προληπτικό έλεγχο στο Ελεγκτικό Συνέδριο 





σύμφωνα με την παρ. 9 του άρθρου 39 του ν. 4412/2016 κατά τις οικείες διατάξεις. 
 
6.8 Τα παρεχόμενα αγαθά θα πρέπει να είναι σύμφωνα με το Παράρτημα II’ Τεχνικές 
προδιαγραφές της αρ 05/2020 Διακήρυξης. 
 
7. Συνολική αξία της Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
Η συνολική αξία της συμφωνίας πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων ενενήντα 
έξι χιλιάδων επτακοσίων σαράντα ευρώ χωρίς Φ.Π.Α  (896.740,00) και ενός 
εκατομμυρίου  εκατόν  έντεκα  χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα οκτώ  ευρώ (1.111.958,00 
€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %, καθώς επίσης και των νόμιμων κρατήσεων, όπως 
ισχύουν για κάθε δημόσιο φορέα που συμμετέχει ως Αγοραστής. 
  
8. Διάρκεια της Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
Η διάρκεια της συμφωνίας πλαίσιο ορίζεται σε τρία (3) έτη από την ημερομηνία 
υπογραφής της. 
 
9. Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης Συμφωνίας Πλαίσιο 
 
Για την καλή εκτέλεση της συμφωνία πλαίσιο, ο οικονομικός φορέας είναι υποχρεωμένος 
να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της συμφωνίας πλαίσιο το ύψος της 
οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 0,5% επί της συνολικής  αξίας που του κατακυρώθηκε, 
εκτός ΦΠΑ, η οποία θα αποδεσμεύεται ισόποσα και αναλόγως, κατ’ έτος, σε σχέση με το 
χρόνο συνολικής διάρκειας της συμφωνίας πλαίσιο. 
 
Ειδικότερα, ο ανάδοχος κατέθεσε την με αρ. 917ILG2209768/05/05/2022εγγυητική 
επιστολή της Τράπεζας  Πειραιώς  Κατάστημα Ιωνίας, Θεσσαλονίκη (2218), οδός  
Κωνσταντίνου Καραμανλή 30, ποσού 4.485,00 ευρώ και την από 09/05/2022 
τροποποίηση αυτής. 
 
10. Ανωτέρα Βία 
 
Ο οικονομικός φορέας  δύναται να μην υπογράψει την/τις εκτελεστική/ές συμβάσεις για 
λόγους ανωτέρας βίας.  
Στην περίπτωση αυτή  συνυποβάλλει πλήρη και λεπτομερή στοιχεία για την τεκμηρίωση 
του αιτήματός του το οποίο εξετάζεται από την ΕΚΑΑ, η οποία αποφασίζει σχετικά και 
ειδοποιεί μέσω ηλεκτρονικού εγγράφου τον οικονομικό φορέα.  
Ο οικονομικός φορέας που επικαλείται ανωτέρα βία υποχρεούται, μέσα σε είκοσι (20) 
ημέρες από τότε που συνέβησαν τα περιστατικά που συνιστούν την ανωτέρα βία, να 
αναφέρει εγγράφως αυτά και να προσκομίσει στην ΕΚΑΑ τα απαραίτητα αποδεικτικά 
στοιχεία. 
 
11.  Τροποποίηση Συμφωνίας Πλαίσιο κατά τη διάρκειά της 
 
Η συμφωνία πλαίσιο μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται 
νέα διαδικασία σύναψης συμφωνίας πλαίσιο, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις 





προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016  και κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4.5 της 
Διακήρυξης 05/2020  και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου της ΕΚΑΑ.  
 
 
12. Γλώσσα 
 
Η Ελληνική ορίζεται ως η γλώσσα της συμφωνίας πλαίσιο. 
 
 
13. Λοιποί όροι 
 
Μετά τον τερματισμό της συμφωνίας πλαίσιο, ο ανάδοχος υποχρεούται να ολοκληρώσει 
οποιαδήποτε εκτελεστική σύμβαση βρίσκεται σε ισχύ, σύμφωνα με τους όρους και 
προϋποθέσεις της συμφωνίας  πλαίσιο. 
Ο ανάδοχος δεν δύναται να απαιτήσει οποιοδήποτε ποσό πέραν του ορίου των ποσών 
που οφείλονται σε αυτόν για αγαθά για τα οποία έχει συνταχθεί πρωτόκολλο ποιοτικής 
και ποσοτικής παραλαβής, ούτε δικαιούται να ζητήσει αποζημίωση για οποιαδήποτε 
απώλεια ή ζημία που υποστεί ως αποτέλεσμα του τερματισμού της συμφωνίας πλαίσιο. 
 
14. Συμβατικό πλαίσιο – Εφαρμοστέα νομοθεσία 
 
Κατά την εκτέλεση των συμβάσεων της συμφωνίας πλαίσιο εφαρμόζονται οι διατάξεις 
του Κεφαλαίου II του Μέρους Β΄ του Βιβλίου Ι (άρθρα 134 έως 221) του ν. 4412/2016, οι 
όροι της διακήρυξης και συμπληρωματικά ο Αστικός Κώδικας. 
 
Η συμφωνία πλαίσιο έχει συνταχθεί σε δυο (2) πρωτότυπα. Ένα προορίζεται για την ΕΚΑΑ 
και ένα για τον  οικονομικό φορέα. 
 

                                             ΤΑ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΜΕΡΗ   
 

 

Για το Ελληνικό Δημόσιο/ΕΚΑΑ                                     Για τον Οικονομικό φορέα 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ          ΜΑΞΙΜ  ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ Α.Ε 
 

  
  

ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΝΤΟΛΑΣ 

 

 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ  Η ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Ο ΓΕΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Κ.ΛΑΓΑΡΗΣ Δ.ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ Π.ΣΠΑΘΑΡΗΣ Κ.ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ  

 





 
Παράρτημα Ι 
ΑΓΟΡΑΣΤΕΣ 

 
Οι Αγοραστές που παρατίθενται κατωτέρω, έχουν το δικαίωμα να υποβάλουν αίτημα 

προμήθειας αγαθών υπό τους όρους της συμφωνίας πλαίσιο και των εκτελεστικών 

συμβάσεων που θα συναφθούν: 

 
Ι. Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας 

II. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής- Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος (ΛΣ) 

 
Παράρτημα ΙΙ 

Οικονομικός φορέας και Αγαθά 
 
Το Παράρτημα αυτό περιέχει τα είδη με τα οποία ο οικονομικός φορέας συμμετέχει στη 

συμφωνία πλαίσιο. Επίσης περιέχει ανά κωδικό είδους τις ποσότητες, τις τιμές τους ανά 

ζεύγος (προσφερόμενες και προτεινόμενες από τη Δ/ξη), καθώς και το συνολικό τίμημα 

(χωρίς ΦΠΑ). 

 

     

ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ Α.Ε. 

 ΚΩΔΙΚΟΣ 
 ΕΙΔΟΥΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
/ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟ
Υ 

ΜΠΡΟΣΤΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
/ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟ
Υ ΠΙΣΩ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΖΕΥΓΩΝ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩ
Ν 

ΠΡΟΤΕΙΝΟ
ΜΕΝΕΣ 

ΤΙΜΕΣ ΑΝΑ 
ΖΕΥΓΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(Δ/ΞΗ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΜΑΡΚΑ/ 

ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΜΠΡΟΣΤΑ - ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΙΣΩ 

ΤΙΜΗ 
ΖΕΥΓΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΤΙΜΗΜΑ   

/ΚΩΔΙΚΟ ΕΙΔΟΥΣ        
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 

ΕΛΑΣ001 
120/70-

R17 
170/60-

R17 
803 179,70 

MITAS/TOURING 
FORCE 

174,00 139.722  

ΕΛΑΣ002 90/90-R21 
120/90-

R17 
338 190,27 

MITAS/TERRA 
FORCE-R 

175,00 59.150  

ΕΛΑΣ005 
110/80-

R19 
150/70-

R17 
1456 196,07 

MITAS/TOURING 
FORCE 

189,00 275.184  

ΕΛΑΣ007 
100/90-

R19 
130/80-

R17 
128 190,27 MITAS/MC50 184,00 23.552 

 
 
 

ΕΛΑΣ009 
120/70-

R17 
160/60-

R17 
242 184,98 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

179,00 43.318  

ΕΛΑΣ010 
120/70-

R17 
180/55-

R17 
836 174,75 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

169,00 141.284  

ΕΛΑΣ011 
100/90-

R19 
130/80-

R17 
165 190,27 MITAS/MC50 184,00 30.360  

ΕΛΑΣ012 
110/70-

R17 
160/60-

R17 
201 179,70 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

174,00 34.974  





     

ΜΑΞΙΜ ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ Α.Ε. 

 ΚΩΔΙΚΟΣ 
 ΕΙΔΟΥΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
/ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟ
Υ 

ΜΠΡΟΣΤΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
/ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟ
Υ ΠΙΣΩ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΖΕΥΓΩΝ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩ
Ν 

ΠΡΟΤΕΙΝΟ
ΜΕΝΕΣ 

ΤΙΜΕΣ ΑΝΑ 
ΖΕΥΓΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ(Δ/ΞΗ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΜΑΡΚΑ/ 

ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΜΠΡΟΣΤΑ - ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΙΣΩ 

ΤΙΜΗ 
ΖΕΥΓΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΤΙΜΗΜΑ   

/ΚΩΔΙΚΟ ΕΙΔΟΥΣ        
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 

ΕΛΑΣ013 
110/80-

R19 
140/80-

R17 
109 206,13 

MITAS/TERRA 
FORCE-R 

198,00 21.582  

ΕΛΑΣ023 
120/70-

R17 
160/60-

R17 
535 184,98 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

179,00 95.765  

ΕΛΑΣ044 
120/60-

R17 
160/60-

R17 
43 216,70 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

209,00 8.987  

ΕΛΑΣ052 
120/60-

R17 
160/60-

R17 
58 216,70 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

209,00 12.122  

ΛΣ001 
120/70-

R17 
160/60-

R17 
60 185,99 

MITAS/SPORT 
FORCE+ 

179,00 10.740  

ΣΥΝΟΛΟ  ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ΕΥΡΩ  896.740,00  
ΦΠΑ 24% ΕΥΡΩ 215.218,00  
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. ΕΥΡΩ 1.111.958,00 

 




		2022-05-13T09:58:24+0300
	MARIA MANOLAKI
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




